

# FATIMAN OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE

## JOULU 2016

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Joulun oppilasnäytökset järjestetään lauantaina 17.12. ja sunnuntaina 18.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

**Junioribaletti alkeet ti klo 16-17 Helsinki ja junioribaletti alkeet ke klo 16-17 Espoo**

Ryhmä esiintyy su 18.12. klo 14.30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 11.30-11.45 välisenä aikana

Tapaaminen opettajan kanssa: Alakerran pukuhuoneessa, Fatima odottaa perimmäisessä joka on kuntosali, käytävän päässä, lasioven läpi sisään.

Kenraaliharjoitus: su 18.12. klo 12.30-12.35

Vaatteet: Värikkäät ohuet jalkojenmyötäsiet trikoot tai legginsit, värikäs kapealinjainen istuva paita/toppi (napa ei saa jäädä paljaaksi) jossa ohuet olkaimet, mielellään eri väri kuin trikoot, mitä värikkäämpää sen parempi, hame joka on ennintään polviin, voi olla myös balettitreenihame eli ohut sifonkinen kietaisuhame. Tanssi tehdään joko paljain jaloin tai kankaisissa balettitossuissa, tossut puuterinväriset tai vaaleanpunaiset. Fatiman toivomus olisi että kaikilla olisi tossut. HIukset voi olla nutturalla tai poninhäntä josta tehdään letti, voi olla myös kaksi lettiä. Punaiset huulet ja silmiin hiukan meikkiä. Meikki saa olla värikäs. Fatima voi auttaa hiusten ja meikin kanssa. Oppilas tarvitsee omat meikit mukaan, oma hiusharja, hiuslakkaa, pinnejä, jos tehdään nuttura on pinnien oltava hengettömiä ja mukaan hiusverkko. yms.

Esityksen nimi: Venäläinen tanssi baletista Pähkinänsärkijä

Tulkaa paikalle viimeistään klo 11.45 että ehditte ilmoittautua ja siirtyä alakertaan pukuhuoneisiin. Ennen kenraaliharjoitusta pitää ehtiä lämmitellä. Kenraaliaikataulu on tarkka ja lyhyt joten myöhästyä ei saa.

Ilmoittautumiset kevätkauden tunneille alkavat 19.12. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa!

**Lipunmyynti - osta lippusi ennakkoon edullisemmin!**

Lipunmyynti esityksiin alkaa **17.11**. Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta [www.lippuagentti.fi](http://www.lippuagentti.fi) tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla. Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta.